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Rekonstrukcija tvrdave Imperial na Srdu
Smjestaj Muzeja Domovinskog rata
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Restoran
Prodavaonica umjetnina

7| Galerija umjetnina
Muzejsko-edukacijski centar
Komunikacija

Tehnitka zona

Sanitarije REKONSTRUKCIJA FORT IMPERIALA NA SRBU - TLOCRT PODRUMA




LEGENDA:

/7| Golf Klub, Jazz Klub, Caffe bar

E Restoran
VZ7/77] Muzej Domovinskog rata s Memorijalnom sobom

[777] Muzsisko-edukacijski centar

/77 Komunikaciia

Kuhinja

Sanitarije REKONSTRUKCIJA FORT IMPERIALA NA SRBU - TLOCRT PRIZEMLJA - v1

Rekonstrukcija Fort Imperiala na Srdu - Tlocrt prizemlja — varijanta 1
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REKONSTRUKCIJA FORT IMPERIALA NA SRBU - PRESJECI

Rekonstrukcija Fort Imperiala na Srdu - Presjeci




Specifikacija korisnih povrsina:

= Muzej Domovinskog rata (izlozbeni prostor)
= Memorijalna soba (prizemna etaza)

= Depo Muzeja (podrumska etaza)

= Zajednicke sanitarije koje koristi Muzej

= Zajednicke komunikacije koje koristi Muzej

375 m?
57 m?
87 m?
55 m?

340 m?



